お客様 各位

マツ六株式会社

ファーストリフォーム営業部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

『ファーストリフォーム住宅建材カタログVol.22』におきまして、一部記載内容に誤りがございましたので、

ここに深くお詫びいたしますとともに、以下をもちまして訂正内容のご連絡をさせていただきます。

誠にお手数ではございますが、内容をご確認のうえ、お手持ちのカタログを訂正くださいますようお願いいたします。

敬具

【記載内容について】

頁 商品コード 商品名 表記誤り

515 665-0130 どこでも下地シリーズ メーカー名表記

665-0120

527 ステン壁面収納支柱シリーズ 各商品『出荷単位』の記載

561 963-0901 後付アルミ巾木fitbase L3600 長尺運賃の記載 2万円を超えるため、長尺運賃は不要となります。

963-0902

712 869-0990 取付金具ホワイト タッピングビス　5590 タッピングビス入数

761 477-0553 リフォームシート 品番間違い

477-0554

477-0551

477-0552

798 944-9010 番長の砥石 商品コード間違い 994-9010　→944-9010

944-9020 994-9020　→944-9020

『SR-53』→『HRSD46S』

『SR-39』→『HRSL2』

『SR-41』→『HRSD2』

『ファーストリフォーム住宅建材カタログVol.22』お詫びと訂正

2026年2月

修正内容

全て1本、1個から出荷可能となります。

『ケミカルグロー』→『ケミカルグルー』

『10本入』→『8本入』

『SR-51』→『HRSL46S』